ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2013                                                                                                                     № 17

с.Чилино Кожевниковского района Томской область

Об  утверждении социальной нормы площади жилого помещения, предоставляемого на одиноко проживающего гражданина из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц  из числа детей- сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей,  принимаемой для расчёта размера субвенции на территории Чилинского сельского поселения
                        В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 № 188 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закреплённого жилого помещения» в редакции Закона Томской области от 17.12.2012 № 224-ОЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить социальную норму площади жилого помещения,  предоставляемого на  одиноко проживающего  гражданина из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  а также  лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, принимаемую  для расчёта размера субвенции на  территории Чилинского сельского поселения в размере 33 кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя труда».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения  в сети Интернет по адресу: http://www.chilino.kozhreg.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского                                                                                                                                сельского поселения                                                                                         С.А.Гаврилов

Исполнитель

Кожихова

Т-8(38244)35300